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Stažeerimisaruanne 
Stažeerimine toimus ajavahemikus 21.05.2021 - 28.05.2021 Gruusia, Kobuleti linnas, New Wave 

College of Kobuleti koolis. Lisaks sellele toimus ka külastus Batumi mereakadeemiasse. Stažeerimise 

eesmärgiks oli tuvuda teiste koolide ja kultuuridega. Lisaks selle näha kuidas käib võõrkeele 

õpetamine teises riigis. New Wave College of Kobuleti on olemuselt kutsekool, seega sarnane meie 

kooliga ja see andis võimaluse näha ning praktiseerida erinevaid lõimingute õpetamist teises 

kultuuriruumis. 

24.05 – 26.05 olin külas Kobuleti kutsekoolis. Esimesel päeval möödus päev maja, inimeste ja Gruusia 

hariduselu ning kohaliku võõrkeele õppimise kultuuri tutvumisega. Kahel järgmisel päeval sain 

osaleda erinevates võõrkeele tundides. Osalesin nii tavalises inglise keele tunnis kui ka erialastes 

lõimingu tundides. Kokkuvõtteks võiksin tuua mõned võrdlused sealsete õpilaste ja meie õpilaste 

kohta, võõrkeele õppimisega on seal samad lood nagu meil, on mõned õpilased kes tahavad õppida 

ja näevad sellepärast vaeva ning räägivad ja on need õpilased kes lasevad minna ja ei näe võõrkeele 

õppimises enda jaoks mingit eesmärki. Seda oli minu jaoks üllatav näha ja see tegi ka tundide 

andmise palju raskemaks kuna mina kohalikku keelt ei räägi.  

27.05 külastasin Batumi mereakadeemiat. Kohtusin sealsete õpetajate ja juhtkonnaga ning tutvusin 

sealsete õppimise võimalustega. Lisaks minu isiklikule huvile võõrkeeleõpetamise kohta, oli 

kohtumisel ka teine eesmärk. Tutvustasime sealsetele inimestele meie koolis pakutavat logisitiku tase 

viis õppekava mida saab õppida inglise keeles ja kuhu on teretulnud ka õpilased Gruusiast. 

Kokkuvõtteks ütleksin, et tegemist oli küll põgusa kuid põhjaliku ja toimetusi täis reisiga mis jättis 

kindlasti tahtmise sinna tagasi minna ja keeleõpet välismaal rohkem praktiseerida. Õnneks on nii 

Kobuleti kutsekool kui ka Batumi merekool meie kooli sõpruskoolid ja see annab kindlasti võimaluse 

sarnast reisi korrata kuid siis juba pikemalt ja praktilisemalt. 

 

 


